S.C. STICLOVAL S.A. VALENII DE MUNTE

In conformitate cu prevederile art.209 alin.2 din Regulamentul ASF nr.5/2018, va instiintam ca, in cadrul Adunarii

Actionarilor 28.04.2022 ora 11.00, s-a votat prin corespondenta,

In atentia actionarilor S.C. STICLOVAL S.A.

REZULTATUL VOTULUI IN AGOA DIN 28.04.2022

completat conform solicitarilor ASF din adresa nr. Sl /DG 9204/17.05.2022

Generale Ordinal

iar pentru fiecare problema inscrisa pe ordinea de zi, rezultatul votului

urmatorul:

Problema inscrisa pe | Nr. de actiuni pentru care Proportia din capitalul | Numar total de voturi | Numar de voturi | Numar de voturi

ordinea de zi a AGOA s-au exprimat voturi | social reprezentata de | valabil exprimate “PENTRU” “ IMPOTRIVA”
valabile voturile valabil exprimate

1.Prezentarea raportului 2.492.311 98,4261% 2.492.311 1.607.563 884.748

de gestiune al Consiliului

de Administratie pentru

anul 2020.

2.Prezentarea raportului 2.492.311 98,4261% 2.492.311 1.607.563 884.748

auditorului financiar

referitor la bilantul

contabil aferent anului

2020

3. Prezentarea si 2.492.311 98,4261% 2.492.311 1.607.563 884.748

aprobarea situatiilor

financiare anuale la

31.12.2020, precum si

aprobarea modalitatii de

acoperire a  pierderii

contabile inregistrata la

31.12.2020.




{

4.Aprobarea  descarcarii
de gestiune a membrilor
consiliului de
administratie pentru anul
2020.

2.492.311

98,4261%

2.492.311

1.607.563

884.748

5.Aprobarea Bugetului de
Venituri si  Cheltuieli
pentru anul 2021

2.492.311

98,4261%

2.492.311

1.607.563

884.748

6.Aprobarea politicii de
remunerare a structurii de
conducere a societatii
intocmita in conformitate
cu prevederile art. 106 din
Legea nr. 24/2017 privind
emitentii de instrumente
financiare si operatiuni de
piata actualizata

2.492.311

98,4261%

2.492.311

2.492.311

7.Aprobarea datei de
20.05.2022 ca data de
inregistrare prevazuta de
art. 87 din Legea nr.
24/2017

2.492.311

98,4261%

2.492.311

2.492.311

SECRETAR AGOA,
AV. ANGHEL GEORGETA




S.C. STICLOVAL S.A. VALENII DE MUNTE

In conformitate cu prevederile a

Actionarilor 28.04.2022 ora 11.00, s-a votat prin corespondenta,

urmatorul:

In atentia actionarilor S.C. STICLOVAL S.A.

REZULTATUL VOTULUI IN AGEA DIN 28.04.2022

completat conform solicitarilor ASF din adresa nr. S1 /DG 9204/17.05.2022

rt.209 alin.2 din Regulamentul ASF nr.5/2018, va instiintam ca, in cadrul Adunarii Generale Extraordina

iar pentru fiecare problema inscrisa pe ordinea de zi, rezultatul votului

Problema inscrisa pe

ordinea de zi a AGOA

Nr. de actiuni pentru care

s-au  exprimat  voturi

valabile

din capitalul

de

Proportia
social reprezentata

voturile valabil exprimate

Numar total de voturi

valabil exprimate

Numar de

“PENTRU”

voturi

Numar de voturi

“|MPOTRIVA”

1. Aprobarea achizitionarii
unui uscator de nisip tip -
SMAC, de la Societatea
PATRU MAINI

CARPATIA SRL.

2.492.311

98,4261%

2.492.311

1.607.563

884.748

de
20.05.2022 ca data de

2.Aprobarea  datei
inregistrare prevazuta de
art. 87 din Legea nr.
24/2017

2.492.311

98,4261%

2.492.311

1.607.563

884.748

SECRETAR AGEA,
AV. ANGHEL GEORGETA ‘\‘

)



